МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «27» января  2021
№  5
с. Межениновка
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДИЗАЙН-ПРОЕКТА ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ, ОТОБРАННОЙ ДЛЯ РЕЙТИНГОВОГО ГОЛОСОВАНИЯ

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Межениновское сельское поселение», на основании распоряжения Администрации Межениновского сельского поселения от 17.09.2019 №48 «О проведении общественных обсуждений дизайн-проекта по благоустройству общественной территории комплексной спортивной площадки (вторая очередь), которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной среды в Томском районе на 2018-2022 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект по благоустройству общественной территории комплексной спортивной площадки (вторая очередь), которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной среды в Томском районе на 2018-2022 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Установить, что при проведении общественных обсуждений с 11 января 2021 года по 22 января 2021 года приняло участие 8 человек (в том числе: по телефону – 8 обращений)

    3. Управляющему Делами Арестову П.Д. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и на   официальном сайте Администрации Межениновского сельского поселения (http:// www.mezhen.ru)

   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

       6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                        А.Н. Званитайс
Исп. Арестов П.Д.
96 97 25
Приложение 1  к постановлению

 Администрации Межениновского сельского поселения

от 27.01.2021 № 5

[image: image1.jpg]‘«KOMI/IEKCHAS CTIOPTUBHAS T/IOLLIA/IKA, 2 OYEPE/Ib»
C. MEXXEHMHOBKA, Y/1. IEPBOMAWCKAS, 21

| 3NIEMEHTbI B/IATOYCTPOHCTBA